PAGE
2

HỘI LHTN VIỆT NAM
             UB HỘI TỈNH KIÊN GIANG
                                 Rạch Giá, ngày 03 tháng 01 năm 2013

           ***

     Số:  111 /UBH

      V/v thay đổi thời gian tổ chức hội nghị
           Tổng kết công tác Hội và phong trào TN năm 2012
Kính gửi:    - Lãnh đạo các Sở, ban ngành,
- Thường trực UB Hội LHTN các huyện, thị, thành phố,

- Các anh, chị thành viên UB Hội LHTN tỉnh.
Để thuận lợi cho các đại biểu tham dự Hội nghị tổng kết công tác Đoàn - Hội năm 2012, Thường trực Ủy ban Hội tỉnh thông báo điều chỉnh thời gian Hội nghị tổng kết công tác Hội như đã thông báo lúc đầu là 13h30 ngày 08/01/2013 nay chính thức đổi thời gian tổ chức Hội nghị tổng kết vào lúc 7h30 sáng ngày 08/01/2013.

Do nhiều nội dung quan trọng của Hội nghị tổng kết, trong đó có công tác kiện toàn nhân sự UB hội tỉnh. Vì vậy rất mong quý đại biểu, Thường trực UB Hội các huyện, thị, thành phố; các anh, chị thành viên Ủy ban Hội tỉnh sắp xếp thời gian tham dự Hội nghị theo thời gian đã điều chỉnh.
                  Xin chân thành cảm ơn !

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Thành viên UBH tỉnh;

- Lưu.

TM. BAN THƯ KÝ UB HỘI TỈNH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Huỳnh Thị Thanh Trúc